АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2019 № 814
Об утверждении Плана проведения плановых проверок управляющих организаций и товариществ собственников жилья по муниципальному жилищному контролю на 2020 год
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", а также в соответствии с административным регламентом по осуществлению муниципального жилищного контроля,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок управляющих организаций и товариществ собственников жилья по муниципальному жилищному контролю на 2020 год (Приложение).
2. Отделу городского хозяйства (Брежневой Е.К.), ведущему специалисту Олифиренко Е.В., осуществлять проведение проверок в соответствии с Планом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
Глава                                                                                           П.Ю. Боровский